Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1051, 27 ago. 2012. Caderno Judiciário do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 5.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 31 ago. 2012, p. 9.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 257/CSJT.GP.SG, DE 27 DE AGOSTO DE 2012

Altera a composição do Comitê Técnico
Temático de Governança de Tecnologia da
Informação e das Comunicações - ctGov.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Governança de Tecnologia da Informação

e das Comunicações - ctGov, instituído mediante o Ato n.° 9 CSJT.GP.SE, de 29 de janeiro de
2010, passa a ser integrado pelos seguintes membros:

- Alberto Daniel Müller, Técnico Judiciário, Coordenador de Planejamento e
Projetos do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região;

- Daniel Adriano Pinto da Silva, Analista Judiciário do Tribunal Regional do
Trabalho da 9ª Região;

- Erica Cristina Dórea Rossiter Tavares, Analista Judiciário do Tribunal Regional
do Trabalho da 5ª Região;

- José Edison Cabral Junior, Analista Judiciário, Coordenador de Governança da
Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;

- Raphael Farias Monteiro Pereira Gomes, Técnico Judiciário do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região;

- Reginaldo Garcia Dupim, Coordenador de Infraestrutura e Comunicações do
Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região;

- Robnaldo José Santos Alves, Analista Judiciário do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região;

- Welington Samuel da Silva Monteiro, Coordenador de Suporte Técnico aos
Usuários da Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal Superior do Trabalho.

Art. 2º O ctGov será coordenado pelo servidor Reginaldo Garcia Dupim, que terá

como substituto o servidor Welington Samuel da Silva Monteiro.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 27 de agosto de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho